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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31646865 Serie: Damer - Dam 3 Véast

Datum: 2023-12-16 Kl: 16:00

Arena: Deje Sporthall A, Deje

HK Brukspdjkera Dam - IFK Hammaro

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IFK Hammard  Spelare aktiverad 1 Amina Glava Jemal
2 0:00 IFK Hammard | Spelare aktiverad 36 |Saga Hedborg

3 0:00 IFK Hammard | Spelare aktiverad 4 Ebba Willebrand Léschke
4 0:00 IFK Hammard  Spelare aktiverad 23  Clara Finnsgard
5 0:00 IFK Hammard | Spelare aktiverad 10 | Lovisa Hedborg
6 0:00 IFK Hammard | Spelare aktiverad 11 | Antonia Eriksson
7 0:00 IFK Hammard | Spelare aktiverad 33 |Sara Gordon

8 0:00 Start forsta halvlek

9 0:04 HK Brukspojk...  Spelare aktiverad Frida Olsson

10 0:06 HK Brukspgjk...  Spelare aktiverad Tove Forsman
11 | 0:09 HK Brukspojk...  Spelare aktiverad 19 | Felicia Lundbéack
12 0:14 HK Brukspojk...  Spelare aktiverad Ida Bostrém

13 0:16 HK Brukspojk... Spelare aktiverad Helen Jansson
14 0:20 HK Brukspojk...  Spelare aktiverad Klara Hellstrém
15 |0:26 HK Brukspojk...  Spelare aktiverad 25 | Beatrice Olsson
16 |0:45 IFK Hammard | Varning 23  Clara Finnsgard
17 055 HK Brukspgjk... Tilldémd 7-m

18 1:04 HK Brukspgjk... | 7-m miss 25 | Beatrice Olsson
19 [1:30 HK Brukspojk... Varning Tove Forsman
20 2:28 1-0 | HK Brukspojk... | Mal Ida Bostrém

21 253 1-1 IFK Hammar6é  Mal 36 |Saga Hedborg
22 3:35 HK Brukspojk... Spelare aktiverad 8 Elin Leben

23 14:40 IFK Hammard | Varning 36 |Saga Hedborg
24 526 |2-1  HK Brukspojk... | Mal 7 Tove Forsman
25 5143 HK Brukspojk... Spelare aktiverad 17 | Elin Dahlberg

26 6:18 IFK Hammard | Spelare aktiverad 21 | Stina Wahlander
27 656 2-2 IFK Hammar6é  Mal 36 |Saga Hedborg
28 |7:27 |2-3 IFKHammaré | Mal 21 | Stina Wahlander
29 [ 7:30 IFK Hammard | Spelare aktiverad Nina Melchert
30 754 |3-3  HK Brukspojk...  Mal 6 Ida Bostrém

31 |8:31 HK Brukspgjk... | Utvisning 6 Ida Bostrém

32 831 IFK Hammard  Tilldémd 7-m

33 831 IFK Hammardé | 7-m miss 36 |Saga Hedborg
34 8:46 HK Brukspgjk...  Spelare aktiverad 11 |Ella Edén

35 857 3-4 |IFKHammaro |Mal 21 | Stina Wahlander

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

9:53

10:11
10:15
10:25
11:01
11:28
12:16
12:54
14:26
16:26
17:24
18:13
19:37
21:37
22:14
22:30
23:28
28:12
29:03
29:48
29:58
30:00
30:00
31:50
32:11
33:10
34:00
34:12
35:43
36:28
37:13
38:23
39:26
40:03
40:03
40:03
40:03
40:03
42:59
44.05
45:03
45:40
45:48
45:48

4-4

4-6
4-7
5-7

5-8

6-8
6-9
6-10

7-10
7-11
7-12
8-12
8-13

8-14

9-14

10-14
10-15
10-16

10-17
10-18
10-19

10-20

11-20
12-20
12-21

Match nr: 31646865 Serie: Damer - Dam 3 Véast HK Brukspdjkera Dam IFK Hammar6

HK Brukspgjk...
HK Brukspdjk...
HK Brukspgjk...
HK Brukspgjk...

IFK Hammaro
IFK Hammard
IFK Hammaro
IFK Hammaro

HK Brukspgjk...
HK Brukspgjk...

IFK Hammard6

HK Brukspgjk...
HK Brukspgjk...

IFK Hammard6
IFK Hammaro

HK Brukspgjk...
HK Brukspdjk...

IFK Hammaro
IFK Hammard6

HK Brukspdjk...

IFK Hammaro

IFK Hammaro
IFK Hammard6

HK Brukspdjk...
HK Brukspgjk...

IFK Hammaro
IFK Hammaro
IFK Hammard
IFK Hammaro
IFK Hammaro
IFK Hammard

HK Brukspgjk...

IFK Hammard6
IFK Hammaro
IFK Hammard6

HK Brukspdjk...
HK Brukspgjk...
HK Brukspgjk...

IFK Hammard6

HK Brukspgjk...

IFK Hammard6

HK Brukspdjk...

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Direkt rott kort
Tilldémd 7-m
7-m miss

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning
Tilldémd 7-m

Sida2av 3

17

14

14

10

11

21

20

11

36
36

21

11

21
16

10
33
10

11
14

Elin Dahlberg

Olivia Hedqvist
Johanna Granat Dedorsson
Isabelle Rickardsson
Filippa Nyman
Lovisa Hedborg
Antonia Eriksson
Stina Wahlander

Ida Bostrém

Jenny Eriksson
Antonia Eriksson

Helen Jansson
Saga Hedborg
Saga Hedborg

Tove Forsman
Nina Melchert
Stina Wahlander
Helen Jansson
Antonia Eriksson

Stina Wahlander
Linnea Johansson
Ida Bostrém
Helen Jansson
Lovisa Hedborg
Sara Gordon
Lovisa Hedborg
Nina Melchert
Nina Melchert
Antonia Eriksson
Johanna Granat Dedorsson

Ebba Willebrand L6schke
Ebba Willebrand L6schke

Tove Forsman
Tove Forsman

Ebba Willebrand Léschke

Ebba Willebrand L6schke




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

45:48
47:26
48:56
49:21
50:38
51:11
52:05
53:05
53:51
55:37
56:14
56:41
57:46
58:43
59:32
60:00

13-21
14-21

14-22
15-22
15-23
15-24
15-25
15-26
15-27
16-27
16-28
16-29
16-30

Match nr: 31646865 Serie: Damer - Dam 3 Véast HK Brukspdjkera Dam IFK Hammar6

HK Brukspgjk...
HK Brukspdjk...

IFK Hammaro
IFK Hammard6

HK Brukspdjk...

IFK Hammard
IFK Hammaro
IFK Hammaro
IFK Hammard
IFK Hammaro

HK Brukspdjk...

IFK Hammaro
IFK Hammard6
IFK Hammard6

HK Brukspgjk...

Mal 7-m
Mal
Timeout
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning

Matchen ar slut

23

36

23
21
10
11
14

Tove Forsman
Isabelle Rickardsson

Clara Finnsgard

Helen Jansson

Saga Hedborg

Ebba Willebrand Léschke
Clara Finnsgérd

Stina Wahlander

Lovisa Hedborg

Ella Edén

Filippa Nyman

Ebba Willebrand Léschke
Nina Melchert

Ida Bostrém

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

